



Fiche Technique

Créé le 04/12/2020, révisée le 05/003/2024 par YT
Version 4

Dénomination de vente :

Glace Café

Ingrédients :

Eau, sucre, **Poudre de lait écrémé**, **crème 35%**, dextrose, **beurre**, huile de coco, **protéine de lait**, maltodextrine, arômes naturels, café 2% (Café 100% arabica), pâte aromatique café 0.8% [sirop de glucose, sirop de sucre (sucre, eau), pâte de café (20%)], croquant de sucre, acidifiant : acide citrique, sel], émulsifiant : mono-et diglycérides d'acides gras, stabilisants : alginat de sodium, farine de graines de guar, farine de graines de caroube, carraghénanes.

Zutaten:

Wasser, Zucker, **Magermilchpulver**, **Sahne** 35%, Dextrose, **Butter**, Kokosöl, **Milchprotein**, Maltodextrin, natürliche Aromen, Kaffee 2% (Kaffee 100% Arabica), Aromapaste Kaffee 0.8% [Glukosesirup, Zuckersirup (Zucker, Wasser), Kaffeepaste (20%)], Zuckerkrokant, Säuerungsmittel : Zitronensäure, Salz], Emulgator : Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Stabilisatoren : Natriumalginat, Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Carrageenan.

Allergènes :

☐ Lait, y compris lactose

Peut contenir : **fruits à coques, soja, œuf, arachide/**
Kann **Nüsse, Soja, Eier, Erdnüsse** enthalten.

Couleur :

Brun clair

Préparation et mise en bac :

L'Artisan Glacier SA
Route de la Conversion 261
1093 La Conversion / Suisse
021/625.25.15

Produit pasteurisé

Conservation :

A conserver à -18 degrés. Après décongélation ne pas recongeler

Date limite de consommation :
(Fait office de numéro de lot)

24 mois après la date de fabrication, voir étiquette

Valeurs nutritionnelles pour 100g :

Energie : 767 kJ/182 kcal, matières grasses : 6.6g dont acides gras saturés : 4.8g, glucides : 26g dont sucres : 25g, protéines : 3.9g, sel : 0.12g, fibres : < 0.5g

Conditionnements possibles : 135mL, 1L, 1.5L, 2.5L, 4L, 5L, 6.5L

Description dans le tableau ci-dessous :

Volumes disponibles	Poids min. net	Matériaux	Descriptions	Photos
100ml	65g	Pot : cellulose/PE Opércule : Acrylates/ papier/revêtement polymère multicouche (LDPE)	100 pots par carton Operculé	
135ml	90g	Couvercle : cellulose/PE Cuillère : bois	24 pots par carton Operculé Pots avec cuillère dans le couvercle	
1L	660g	Bac : PS Couvercle : PS	Bac plastique gris opaque Couvercle plastique translucide	
1L	660g	Barquette : Kraft/PLA Couvercle : Kraft/PLA	Barquette en carton Kraft de fibres vierges. Pour le rendre résistant à l'humidité le carton est enduit à l'intérieur d'un film de biopolymère	
1.5L	990 g	Bac : PS Couvercle : PS	Bac plastique gris opaque Couvercle plastique translucide	
2.5L	1650g	Bac : PS Couvercle : PS	Bac plastique gris opaque Couvercle plastique translucide	
4L	2640 g	Bac : PS Couvercle : PS	Bac plastique gris opaque Couvercle plastique translucide	